
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету  

імені Семена Кузнеця з питання «Про формування тематичного плану 

наукових досліджень та розробок, які виконуватимуться у Харківському 

національному економічному університеті імені Семена Кузнеця, за рахунок 

коштів державного бюджету в 2024 році» 

Від 22.01.24 протокол №1 

Заслухавши інформацію першого проректора Отенко В.І. та відповідно 

до наказів Міністерства освіти і науки України, Вчена рада університету 

ухвалила:  

1. Затвердити перелік науково-дослідних робіт, які рекомендовані 

вченою радою університету для включення до тематичного плану наукових 

досліджень та розробок, що виконуються в Харківському національному 

економічному університеті імені Семена Кузнеця за рахунок коштів 

державного бюджету в 2024 році: 

Фундаментальне дослідження «Забезпечення інноваційного розвитку 

експортно-імпортної діяльності суб’єктів господарювання державного 

сектору економіки в умовах воєнного та повоєнного стану». Науковий 

керівник – д.е.н., професор –  Малярець Л.М. з обсягом фінансування на 

2024  р. – 738,00 тис. грн. термін виконання з 01.01.2024 р. по 31.12.2024 р. 

2. Керівнику НДР забезпечити протягом року цільове та ефективне 

використання бюджетних коштів за КПКВК 2201040  «Наукова і науково-

технічна діяльність закладів вищої освіти та наукових установ» у межах 

визначених призначень. 

3. Керівнику НДР забезпечити збереження науково-технічного 

потенціалу, виконання технічного завдання і календарного плану НДР у 

повному обсязі. 


